
 
 

 

                              Warszawa, dnia 10 kwietnia 2025 r. 
 

 

 

Szanowni Państwo, 

   

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom przygotowaliśmy dwudniowe warsztaty 

stacjonarne z tematu: 

 

„Zarządzanie ryzykiem stopy procentowej w portfelu bankowym” 

 Dwudniowe warsztaty stacjonarne odbędą się 

21 – 22.05.2025 r. w Hotelu Gromada Centrum Warszawa 

cena za pokój 1/os. 385,00 zł brutto, cena za pokój 2/os. 435,00 zł brutto ze śniadaniem 

 

Grupa uczestników biorących udział w warsztatach będzie składać się maksymalnie z 25 osób. Każdy 

z uczestników będzie korzystał ze stanowiska wyposażonego w laptop.  

      OSOBA SZKOLĄCA: 

 
PAN ROBERT KONIECZNY  

18-letnie doświadczenie w bankowości w sektorze banków spółdzielczych, spółdzielczych kas 

oszczędnościowo – kredytowych oraz banków komercyjnych na stanowiskach specjalistycznych, 

menadżerskich i zarządczych. Praktyk w obszarze zarządzania ryzykiem bankowym. Wieloletni 

wykładowca w Wyższej Szkole Bankowej we Wrocławiu oraz SGGW w Warszawie. 

 
Koszt uczestnictwa w warsztatach stacjonarnym wynosi od osoby: 

• 1 600 zł netto dla Banków zrzeszonych w ZRBS 

• 1 800 zł netto dla Banków niezrzeszonych w ZRBS 
 
 
 
 



 

 

Koszty noclegu i przejazdu pokrywają Banki Spółdzielcze. Możliwość zarezerwowania noclegu w 

hotelu, w którym odbędzie się szkolenie. 

      CEL 2-DNIOWYCH WARSZTATÓW: 

Warsztaty z zarządzania ryzykiem stopy procentowej w portfelu bankowym przybliżą  

i usystematyzują wiedzę uczestników nt. metod wykorzystywanych w analizie tego ryzyka. W 

trakcie warsztatów uczestnicy wykorzystując arkusz excelowski z przykładowymi danymi przejdą 

krok po kroku całą wymaganą analizę z ryzyka stopy procentowej. Zakres warsztatów 

skoncentrowany będzie na identyfikacji i pomiarze źródeł ryzyka stopy procentowej, w 

szczególności ryzyka przeszacowania, bazowego, opcji klienta i krzywej dochodowości.  

TEMATYKA 2-DNIOWYCH WARSZTATÓW: 

1. Identyfikowanie ryzyka stopy procentowej: 

a. Ryzyko przeszacowania, 

b. Ryzyko bazowe, 

c. Ryzyko krzywej dochodowości – dla banków zaangażowanych w długoterminowe  

papiery wartościowe o stałej stopie procentowej, 

d. Ryzyko opcji klienta. 

2. Pomiar ryzyka stopy procentowej: 

a. Luka przeszacowania, syntetyczna luka przeszacowania, 

b. Analiza luki przeszacowania, 

c. Symulacja zmian wyniku odsetkowego, 

d. Miara rozszerzonego wyniku finansowego, 

e. Miara wartości ekonomicznej. 

3. Testy warunków skrajnych dla ryzyka stopy procentowej: 

a. Założenie zapewniające prawidłowe przeprowadzanie testów warunków skrajnych, 

b. Analiza testów warunków skrajnych. 

 

 

 



 
 
ZGŁOSZENIA:  
 

 

Link do formularza zgłoszeniowego:  
 
 
 
https://zrbs.pl/zarzadzanie-ryzykiem-stopy-procentowej-w-portfelu-bankowym/ 
 
 

 

 

Osoba do kontaktu: Magdalena Gala, tel. 698 635 071, e-mail: gala@zrbs.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapraszamy do uczestnictwa w warsztatach stacjonarnych 
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